
1669 

UCHWAŁA Nr LII/339/2010 

Rady Miejskiej w Miłomłynie 

z dnia 14 lipca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy M iłomłyn na stałe obwody głosowania 

 
Na podstawie art.30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXII/222/2009 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie podziału Gminy 

Miłomłyn na stałe obwody głosowania dokonuje się zmiany polegającej na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Tworzy się na terenie Gminy Miłomłyn obwody głosowania w następujących granicach i numerach obwodów oraz siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych.” 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Liwa: 
Liwa: ul. Długa, Krzywa, Leśna, Łąkowa, Zielona; Glimy, Lubień, Rogowo 
Sołectwo Bagieńsko: Bagieńsko, Faltyjanki, Piławki, Ziemaki 
Sołectwo Boguszewo: Boguszewo, Gil Mały, Gil Wielki, Ostrów Wielki, Zalewo 
Sołectwo Wielimowo: Wielimowo 

Szkoła Podstawowa 
w Liwie  

Liwa, ul. Długa 30, 
14-140 Miłomłyn 

tel. (89) 647 30 19 
2 Sołectwo Liksajny: Liksajny 

Sołectwo Winiec: 
Winiec: ul. Jeziorna, Leśna, Słoneczna Polana, Sosnowa, Zatoka Leśna 
Sołectwo Tarda: Tarda, Barcinek 

Świetlica wiejska 
w Liksajnach, 
Liksajny 15A, 

14-140 Miłomłyn 
3 Miłomłyn: ul. Cicha, Hotelowa, Ignacego Potockiego, Ilińska, Iławska, Jarzębinowa, 

Jeziorna, Kolejowa, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Mazurska, Nadleśna, 
Ogrodowa, Okrężna, Ostródzka, Pasłęcka, Plażowa, Polna, Poprzeczna, Prosta, 
Przejazdowa, Rejtana, Różana, Rynkowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, 
 Stanisława Małachowskiego, Tartaczna, Topolowa, Twarda, Warmińska, Wąska, 
Zatokowa, Zaułek Nadleśny, Zielona, H. Kołłątaja,  A. K. Czartoryskiego 

Szkoła Podstawowa 
w Miłomłynie, 

ul. Pasłęcka 15, 
14-140 Miłomłyn 

tel. (89) 641 31 23 

4 Sołectwo Bynowo: Bynowo 
Sołectwo Dębinka: Dębinka, Kukła 
Sołectwo Ligi: Ligi, Karnity  
Kamieńczyk 

Szkoła Podstawowa 
w Bynowie, 
Bynowo 7, 

14-140 Miłomłyn 
tel. (89) 647 34 28 

5 Sołectwo Majdany Wielkie: Majdany Wielkie, Skarpa 
Sołectwo Wólka Majdańska: Wólka Majdańska, Majdany Małe 
Sołectwo Malinnik: Malinnik 

Świetlica wiejska 
w Majdanach Wielkich, 

14-140 Miłomłyn 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Miłomłyn. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Zenobia Kamińska 

 


